

2K ApS

**Odensevej 128
4700 Næstved**

CVR-nr. 27 54 62 26

Årsrapport for 2015/16

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2016

Jens Eivind Kirkebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2K ApS
Odensevej 128
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 54 62 26
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 23. december 2003
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Jens Eivind Kirkebjerg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af hovedkomponenter til kølebranchen (klimaanlæg) samt til VVS industrien samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 241.169, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 320.406.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Beretning om betalinger til myndigheder

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttofortjeneste		535.224	1.267.470
Personaleomkostninger	1	<u>-221.465</u>	<u>-177.364</u>
Resultat før finansielle poster		313.759	1.090.106
Finansielle indtægter		2.114	1.983
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.202</u>	<u>-5.019</u>
Resultat før skat		314.671	1.087.070
Skat af årets resultat	3	<u>-73.502</u>	<u>-257.896</u>
Årets resultat		<u>241.169</u>	<u>829.174</u>
Foreslået udbytte		240.000	950.000
Overført resultat		<u>1.169</u>	<u>-120.826</u>
		<u>241.169</u>	<u>829.174</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.602.625	206.954
Andre tilgodehavender		8.608	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.639.493</u>	<u>206.954</u>
Likvide beholdninger		<u>877.910</u>	<u>1.961.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.517.403</u>	<u>2.168.743</u>
Aktiver i alt		<u>2.517.403</u>	<u>2.168.743</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	125.000
Overført resultat		30.406	29.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>240.000</u>	<u>950.000</u>
Egenkapital	4	<u>320.406</u>	<u>1.104.237</u>
Selskabsskat		<u>73.502</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>73.502</u>	<u>0</u>
Banker		339	39.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.407.288	89.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.340	61.368
Selskabsskat		252.837	252.837
Anden gæld		<u>433.691</u>	<u>622.187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.123.495</u>	<u>1.064.506</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.196.997</u>	<u>1.064.506</u>
Passiver i alt		<u>2.517.403</u>	<u>2.168.743</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	209.760	155.733
Andre omkostninger til social sikring	5.502	11.761
Andre personaleomkostninger	<u>6.203</u>	<u>9.870</u>
	<u>221.465</u>	<u>177.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.147	4.874
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>145</u>
	<u>1.202</u>	<u>5.019</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.502	252.837
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>5.059</u>
	<u>73.502</u>	<u>257.896</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	29.237	0	154.237
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0	0	-75.000
Årets resultat	0	1.169	240.000	241.169
Egenkapital 30. september 2016	50.000	30.406	240.000	320.406

Selskabskapitalen består af 100 anpartar à nominelt DKK 500. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	73.502	0	0
	0	73.502	0	0

Selskabsskat forfalder til betaling senest 20. november 2017.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2K Holding, Næstved ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.